
みなさま今年のゴールデンウイークは、どのよう

に過ごされたでしょうか？

今年は雨天が多く、春らしからぬ天候が続いており

ますが、もなみの里では、そのような中でも、「元

気！」を出せる取り組みを目指してきました。

物価の高騰など、天候同様にどんよりするニュース

が多いですが、雨にも負けず、風に負けず、懸命に取

り組んでいきたいです！！

3階ケア科長 べんど 直哉

桜の時期も終え、ようやく春らしい季節になってきましたが、皆様方におかれましては,ますますご健勝のことと存じます。

この１年、面会制限や行事開催が徐々に緩和される中で大きな感染拡大も無く過ごすことが出来ましたのも皆さまのご協力の

お陰であると思い、心より深く感謝申し上げます。入居者様が安心して生活できる施設を目指し、もなみの里でも職員一同より

一層気を引き締め頑張って行きたいと思っておりますので、今後ともご協力を賜りますようお願い申し上げます。尚、５月より事務

所前に自動検温器を設置しておりますので、面会時に自己測定していただき、面会簿もご記入していただきますよう、重ねてご協

力をお願いし、新年度のご挨拶とさせていただきます。（副施設長 小堀由紀美）

３月１７日より、いしやまユ

ニットに勤務しております高橋

智美です。

介護経験が少なく、技術面な

ども含め皆様にご指導を頂いて

いおります。

早くお役に立てるように頑

張っていきたいです。今後とも

よろしくお願いいたします。

もなみの里だより
2025年5月

発行責任者

施設長 山﨑晶宏

まこまない いしやま

ふじの

** 編集後記 **☆☆ 職員紹介 ☆☆

もいわ

大人気！！

ラーメンレク！！

美味しく頂きました。

赤上げて♪白上げて

♪旗あげゲームで大

盛り上がり！！

今みんなで折り紙や

塗り絵などやってま

す。

こんなに取ったよ

お花見に行きました

カルタ大会

シーツバレー み～んな大活躍♪


